
Msc Preziosa İle İngiltere -
Normandiya - Batı Avrupa Turu

Southampton - Hamburg - Rotterdam - Zeebrugge - Le Havre -

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
10:30 - İstanbul - Anadolu Jet (TK7798) | Sabiha Gökçen - Londra
23:10 - İstanbul - Anadolu Jet (TK7831) | Londra - Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Stansted, Southampton, Hamburg, Rotterdam, Zeebrugge, Le Havre,
Londra

PROGRAM

Msc Preziosa İle İngiltere - Normandiya - Batı Avrupa Turu

1 Gün: İstanbul - Stansted - Southampton

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dış hatlar terminali saat 07.30’da buluşmamızın akabinde check-in
işlemlerimizi yapıyoruz ve ardından Anadolujet Hava Yolları’nın TK 7798 sefer sayılı uçak ile saat 10.30’da
Londra Stansted Havalimanı’na hareket ediyoruz. Londra’ya yerel saat ile saat 11.30’da varışımızın ardından
Southampton Limanına, gemimize transfer. Gemi check in işlemleri ve kabinlere yerleşmenin ardından serbest
zaman. Gemimiz akşam 20.00’de limandan hareket edecek. Akşam yemeği ve geceleme gemide.





2 Gün: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere bir çok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler
geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler
gümrüksüz mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra
edilecek değişik müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri
bekliyor.



3 Gün: Hamburg

Gemimiz sabah saat 07.00’da Hamburg Limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel
aktiviteler için serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Hamburg Şehir
Turu” ‘na katılabilirler. 
Almanya'nın kuzeyinde, Kuzey Denizi ve Baltık denizini birbirinden ayıran Jutland Yarımadası'nın güney ucunda
yer alan Hamburg, Elbe, Alster ve Bille Nehirlerinin kesişim noktasında bulunur.Kent merkezi, Binnenalster ve
Aussenalster Gölleri etrafında kurulmuştur. Kent, su kanallarını birbirine bağlayan 2.302 adet köprüye
sahiptir.Kuzey Denizi'nden içeriye doğru uzanan Hamburg Limanı, Avrupa'nın 2. büyük limanıdır. En önemli
uluslararası ticaret merkezlerinden biridir.

Şehrin içinde bir çok park bulunan Hamburg dünyanın ilk beşe giren “Yeşil Şehir” lerinden birisidir. Turumuzda
Hamburg Filarmoni Konser Binası, Kuzey Almanya’da bulunan en ünlü kiliselerden olan St. Michaelis Kilisesi,
Binnen ve Aussenalster gölleri, Elbe nehri, Kırmızı Işıklar caddesi olarak da bilinen St Pauli,  Reeperbahn, Balık
Pazarı, Liman bölgesi, ve  en ilgi çekici noktalardan biri muhteşem bir mimariye sahip olan Belediye Binası
görülecektir. 
Alışveriş ve yemek için verilecek serbest zamandan sonra gemimize döneceğiz. Gemimizin hareketi saat 21.00.
Akşam yemeği ve geceleme gemide.



4 Gün: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere bir çok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler
geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler
gümrüksüz mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra
edilecek değişik müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri
bekliyor.



5 Gün: Rotterdam

Gemimiz sabah saat 08.00’de Rotterdam limanı'na yanaşacak Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel
aktiviteler için serbest zaman. Hollanda’nın mimari başkenti olarak bilinen Rotterdam, birçok farklı yüze sahip
güçlü bir liman kenti. Amsterdam’dan sonra ülkenin en büyük ikinci olan şehir, dünya ticaretinde de önemli bir
yere sahip. Hepsinden öte sanatsal bir yerleşim yeri olması sebebiyle yenilikçi mimari konusunda Hollanda’nın
en önde gelen şehridir. Burada arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Rotterdam-Den Haag
Şehir Turu” na katılabilirler. Avrupa'nın en büyük Limanına ev sahipliği yapan Rotterdam ismini Rotte
ırmağından alır. Amsterdam'dan sonra Hollandanın en kalabalık ikinci şehridir. İkinci dünya savaşı sonrası
yeniden yapılanan şehir ilginç ve modern mimarisini, postmodern yapılardan, geometrik şekillerden ve ilginç
dizilimlerden alır. Maas Nehri üzerinde bulunan,ismini hümanizm akımının öncülerinden alan Erasmus Köprüsü,
ticaret ve zenginliğin sembolü Eski Liman, Floransa'da bulunan Ponte Vecchio'dan ilham alınarak hazırlanmış
küp evler, Williem Köprüsü turumuz esnasında göreceğimiz yerlerden birkaçı.Hollandaca Den Haag, hepimizin
aşina olduğu adıyla Lahey, dünya siyaseti için Güney Hollanda'da bulunan önemli bir merkez. Hollanda Krallığı
Hükümetinin,bakanlıklarının, parlamentosunun, Hollanda Yüksek Mahkemesi'nin ve Hollanda Devlet Konseyi'nin
bulunduğu şehirdir. Bünyesinde 150 tane uluslararası kurum bulunduran şehirde bu kuruluşların başlıcaları
Adalet divanı, Uluslararası Ceza Mahkemesi'dir.13. Yüzyılda kale olarak inşa edilmiş Avrupanın en eski
parlamento binası Binnenhof, pek çok cafe, restoran ve hediyelik eşya bulabileceğiniz dükkanlarla çevrili
Avrupa'nın en eski alışveriş caddesi Passage, Barış ve Adalet'in sembolü Barış Sarayı, Lahey Kraliyet Sarayı,Kral
III. William tarafında yaptırılan Het Loo Sarayı şehir turumuzda göreceğimiz başlıca yerler arasında. Tur
sonrasında vereceğimiz serbest zamanın ardından gemimize geri dönüyoruz. Gemimiz saat 20.00’da hareket
ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



6 Gün: Brugge

Gemimiz sabah saat 07.00’da Brugge limanı'na yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler
için serbest zaman. Unesco tarafından dünya mirası listesinde ve Avrupa Kültür başkenti seçilmiş kentin yıllar
boyunca hiçbir savaştan etkilenmemesi bugün şehrin bozulmadan günümüze kadar gelmesinde en büyük
etken. Brüge varışımız ile birlikte Zand meydanında otobüsümüzden iniyoruz. Kısa bir yürüyüşün ardından ünlü
Markt(Pazar) meydanına geçiyoruz. Yol üzerinde Kuğular ile dolu kanallar, St.Jean Hastanesi, Grotus, Balık
Pazarı ve Manastırlar görülecek yerler arasındadır. Markt Meydanında; Belfry, Lonca Evleri ve Provencial binasını
gördükten sonra serbest zamanımız oluyor. Serbest zamanımız esnasında meydandaki mağazalardan rahibe işi
danteller, çikolatalar ve hediyelikler alabileceğiniz gibi restoranlarda Belçika mutfağına özgü tatları
deneyebilirsiniz.

Unutmayın, Belçikalılar deniz ürünlerinde ayrı bir üne sahiptir. Brüge ziyaretimiz ardından bu şehre neden
‘’Ölmeden önce mutlaka görülmesi gereken yer’’ denildiğine sizde hak vereceksiniz. Brüge turu sonrası Gent
şehrine hareket ediyoruz. Gent'e varışımız ile birlikte yapacağımız yürüyüş turu sonrası Brugge limanında
demirli gemimize hareket. . Gemimiz akşam saat 18.00’de limandan ayrılacaktır. Akşam yemeği ve geceleme
gemide.



7 Gün: Le Havre

Gemimiz sabah saat 09.00’de Le Havre limanı'na yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel
aktiviteler için serbest zaman. Fransa'nın kuzeybatısında, Sen Nehri halicinde sağ yakada kurulu kent. Bölgenin
en kalabalık merkezidir. İdari olarak Seine-Maritime ilinde, Haute-Normandie bölgesinde yer alan bir komündür.
Transatlantik geçişi yapan Fransız denizcilerin uğradığı bir limandı. Le Havre aynı zamanda "La Porte Océane"
(okyanus kapısı) olarak da bilinir. Normandiya'nın Rouen'den önceki en büyük şehriydi. Aynı zamanda
Fransa'daki ilk büyük ihracat kapısıydı. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği
“Honfleur & Deauville Turu”na katılabilirler. Adını meşhur bir elma alkolüne veren, Aşağı Normandiya'nın önemli
bölgesi Calvados'un kalbindeki Honfleur'e hareket.  İnanılmaz güzel ışığından dolayı bir zamanlar Camille Corot,
Eugène Boudin, Claude Monet, Gustave Courbet, Raoul Dufy, Johan-Bartold Jongkind, Paul Signac, Georges
Seurat gibi ressamların tercih ettikleri şirin ve küçük bir liman şehri olan Honfleur'ün yürüyerek keşfi. Sanatsal
ve tarihsel açıdan önemli bir yer olan Honfleur'ün yelkenli teknelerin demirlediği rıhtımlarında ve dar
sokaklarında birbirinden güzel yerleşik eski evleri, "Lieutenance" binasını, gemi marangozları tarafından inşa
edilen, XV. yüzyıldan kalma ahşap Sainte Catherine Kilisesi'ni, ayrı inşa edilmiş çan kulesini ve eski tuz ambarını
görebilirsiniz. Serbest zamanın ardından, Normandiya'nın incisi Deauville'de mola. 20.yüzyılın başında Coco
Chanel'in buraya butik açmasıyla ün kazanıp, Dünya sosyetesinin buluşma yeri haline gelen bu zengin Fransız
kasabası ve meşhur kumarhanesi, zamanla önemini kaybetse de güzelliğini ve çekiciliğini korumuş. Özellikle
plajı, mavi kabinleri ve ahşap yürüyüş yolları geçmişi gözünüzde canlandırmanıza yardımcı olacak.

Deauville'de gezdikten sonra II.Dünya Savaşı'nda tamamiyle yıkıldıktan sonra yeniden inşa edilen ve "Savaş
Sonrası Şehircilik Anlayışı" ve "Beton'un Yaratıcı kullanımı" ndan dolayı  Dünya Mirası Listesi'ne giren Le Havre'a
dönüş.. Tur sonrası gemimize dönüş. Gemimiz akşam 18.00’de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme
gemide.



8 Gün: Southampton - Londra

Gemimiz sabah saat 08:00’de Southampton Limanı'na yanaşacak. Gemide alınacak sabah kahvaltısının
ardından çıkış işlemlerinin yapılması ve odaların boşatılması sonrasında özel aracımız ile otelimize transfer. Otel
giriş işlemlerinin ardından odalara yerleşme ve serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra
olarak düzenleyeceği “Londra Panoramik Şehir Turu”na katılabilirler. Özel aracımız ile yapılacak olan panoramik
şehir turumuzda; Knights Bridge, Hyde Park, Natural History Müzesi, Thames Nehri, Buckingham Palace, Palace
of Westminster, Big Ben, Trafalgar Meydanı, Amiral Nelson Anıtı, National Galery ve Picadilly Circus görülecek
yerler arasındadır. Tur sonrası otelimize dönüş ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.



9 Gün: Londra

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. Arzu eden
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan “London Eye & Madame Tussauds & Thames Cruise Turu” ‘na
katılabilirler. Bu tam günlük turumuzda; Thames Nehri kıyısında, dev bir gözlem tekerleği olan dönme dolaba
binerek eşsiz Londra manzarasını izleme ve pek çok ünlünün balmumu heykelinin bulunduğu Madam Tussauds
Müzesi'ni gezme fırsatı buluyoruz. Daha sonrasında da Thames Nehri üzerinde tekne ile yapılacak tur ile tarihi
Londra'yı görme imkânı yakalıyoruz. Tur bitiminde otele geri dönüş. Geceleme otelimizde.



10 Gün: Londra - İstanbul

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından çıkış işlemlerinin yapılması ve odaların boşatılması. Sonrasında
özel aracımız ile Londra Stansted Havalimanına transfer. Dileyen misafirlerimiz dönüş uçak saatine fazla
zamanımız olması sebebiyle günü değerlendirebilmek adına ekstra olarak rehberleri tarafından düzenlenecek
olan tura katılabilirler. Tur sonrası havalimanına hareket.  Check-in ve pasaport kontrolleri sonrası Anadolujet
Havayolları’nın TK7831 no’lu seferi ile saat 23:10’da İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 06:10’da İstanbul’a varış.
Turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Ekonomi Sınıfı Uçuşlar
► MSC PREZIOSA gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 7 gece 8 gün tam pansiyon konaklama

► Londra’da 2 gece oda-kahvaltı otel konaklaması (4*)
► Havalimanı ve Liman vergileri

► Havalimanı – Liman – Havalimanı transferleri
► Grubun min. 25 kişi olması durumunda Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti

► Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar
► Gemideki eğlence ve şovlar

► Fitness & Spor salonu kullanımı
► Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır)

► Vize Ücreti
► Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 10€ gemide ödenir

► Gemi veya rehberiniz tarafından organize edilecek tüm ekstra turlar
► Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar

► Gemideki tüm içecekler
► İç hat bağlantı uçuşları

► Yurtdışı çıkış harcı
► Seyahat güvence paketi (İptali kapsamaktadır.) (35€). 70 yaş ve üzeri misafirler için 0 surprim uygulanır

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme



yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.



Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/msc-preziosa-ile-ingiltere-normandiya-bati-avrupa-turu-ocr110
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